配售股份在出售時將不附帶任何留置權、抵押及產權負擔，但享有一切與於配售完成日期
當日其他已發行普通股附帶的同等權利，包括收取配售完成時或之後所宣派、作出或派付
之全部股息或其他分派之權利。

配售完成

配售為無條件並預期將於二零一零年十月八日完成。

B. 認購協議

日期： 二零一零年十月七日

認購人： 賣方

發行人： 本公司

將獲認購新股份數目

賣方有條件同意按認購價（與配售價相同），認購有關數目新股份（與配售股份數目相同）。

賣方將認購180,000,000股新股份，佔本公司現有已發行股本約9.69%及經認購事項而擴大
後之本公司已發行股本約8.83%。

4

認購價

每股新股份的認購價為0.20港元，與配售價相同。認購股份的面值為9,000,000港元。本公
司將承擔有關配售之成本及開支，而認購事項之所得款項淨額估計約為35,850,000港元。
認購事項的淨價約為每股股份0.199港元。

董事認為，認購事項的條款在現時市況下屬公平合理，且符合本公司及其股東的整體利
益。

發行認購股份的一般授權

認購股份將根據本公司股東按照於二零一零年四月三十日舉行的股東週年大會上通過的
本公司股東決議案授予董事會的一般授權而發行，數目最多為371,611,163股股份。本公司
並無根據該項一般授權發行任何股份。配售及認購事項毋須獲得股東批准。

認購股份的地位

繳足認購股份與於認購事項完成日期的已發行股份，將於所有方面享有同等權利，包括有
權收取認購事項完成日期後的任何股息或分派。

認購事項條件

認購事項附帶以下條件：

(1) 配售完成；

(2) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣；及

(3) 證監會執行理事就因賣方訂立認購協議而須根據收購守則第26條提出全面收購建議
之任何責任向賣方授出豁免。

倘上述任何條件未能於二零一零年十月二十一日（或有關各方可能協定之較後日期）或之
前達成，認購協議及其一切權利與責任，將終止結束。概無上述條件可獲賣方豁免。

5

本公司將向聯交所上市委員會申請，要求批准認購股份上市及買賣。

本公司亦將向證監會申請，就因賣方訂立配售及認購事項而須根據收購守則第26條提出
全面收購建議之任何責任向賣方授出豁免。

認購事項完成：

若符合上文披露的條件，認購事項預期將於不遲於認購協議日期後14日之日期（即二零一
零年十月二十一日）完成。倘認購事項將於其後完成，根據創業板上市規則其將構成一項
關連交易，並須遵守創業板上市規則第20章項下之所有有關規定，包括但不限於刊發一份
單獨公佈及獨立股東批准規定。

C. 本公司股權架構的變動

下表概述本公司於配售及認購事項完成前後的股權架構：

股東 於本公佈日期

緊隨完成配售後

但完成認購事項前

緊隨完成配售及

認購事項後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

劉智遠先生及與其一致行動之

人士（附註） 621,400,000 33.44% 441,400,000 23.76% 621,400,000 30.49%

承配人 – 0.00% 180,000,000 9.69% 180,000,000 8.83%

其他公眾股東 1,236,655,819 66.56% 1,236,655,819 66.56% 1,236,655,819 60.68%

總計 1,858,055,819 100.00% 1,858,055,819 100.00% 2,038,055,819 100.00%

附註：

1. 該等股份由劉智遠先生全資擁有之JL Investments Capital Limited持有。劉智遠先生因此被視為擁有

JL Investments Capital Limited所持股份之權益。

6

於本公佈日期，賣方及與其一致行動之人士擁有621,400,000股股份，佔本公司現有已發行
股本約33.44%。假設配售股份獲悉數配售，則賣方及與其一致行動之人士之股權將於緊隨
配售後削減至約23.76%，並將於緊隨認購事項完成後增至約30.49%。本公司將根據收購守
則第26條豁免註釋6向證監會申請，就因賣方訂立配售協議及認購協議而須根據收購守則
第26條提出全面收購建議之任何責任向賣方授出豁免。

D. 進行配售及認購事項的理由

配售及認購事項能夠有效籌集資金，幫助擴充本集團業務以及實行其相關業務之未來增長
計劃。董事認為，配售及認購事項為本公司提供一個集資機會，擴大本公司的資本基礎。
董事認為，配售協議及認購協議的條款及條件屬公平合理，且符合本公司及其相關股東的
整體利益。

E. 認購事項所得款項用途

認購事項之所得款項淨額估計約為35,850,000港元，並將用於本集團之一般營運資金。

F. 本公司於過去十二個月期間的集資活動

於本公佈日期前過去十二個月內，本公司並無進行任何股本集資活動。

G. 一般資料

本集團之主要業務包括投資控股及於中國及香港買賣陶瓷素材及套圈，直銷郵件及電子